*Discorso del Conte Sertorio Orsato sopra una stanza Sepolare aperta a tafola l'anno 1674. in vicinanza di Roma, nella Via Flaminia, & huic etiam operi copiosas annotationes addidit Jo: Antonius, qui in præfatione ad Lectorem promittit (si Etuditis præsens labor arriferit) novam editionem libri ab eodem Sertorio olim conscripti de Netis Romanorum, correcti tamen, & aucti. Hujus libri, quem eruditissimum vocant Ephemerides Literatorum Italiæ, Venetiis impress. anno 1718. tom. 30. art. 13. pag. 432. titulum tantum narrant (nondum enim erat impressus); tomo autem 31. art. 13. pag. 427. ejus etiam impressionem referunt, quod item præstiterunt tom. 32. art. 16. pag. 552. ubi Epistolam nuncupatoriam, & præfationem Joannis Antonii doctam appellant.*

Anno 1726. in Generalibus Comitiis nostræ Congregationis celebratis in Monasterio S. Benedicti de Padolyrone agri Mantuani, orationem habuit Isagogicam elegantissimam juxta, & utilissimam, qua dilucidè, ac solide probavit duo. 1. Scientiarum, bonarumque Artium studia, quibus ingenia apud nos excoli solent, ad unum cultum dumtaxat animorum, seu virtutum instrumenta esse referenda. Alteram; Christianæ, atque Monasticae Sanctitatis à nobis officia protequenda esse, quæ si rectè instituantur, ipsa invicem studia alunt, atque perficiant. Est ms. apud Authorem in fol. pag. num. 7. Incipit; Cum Sandiff. mihi apud nos lege sanctorum est; Ut tertio quoque anno ad deliberandura de Republica convenientias &c. explicit. Unam evnitum vestrum imaginem, studio, officio, opera, atque labore, non exprimant modo, sed referant; omnibus plurimum plau-

cuit. In iisdem Comitiis Prioris dignitatem obtinuit; anno vero 1728. in minoribus Comitiis Mediolani habitis creatus fuit Abbas S. Pauli de Urbe, cui uno dumtaxat anno praesul, ad Patavinum S. Iustini Cenobium moderandum sequenti anno translatus, in cuius regimine hactenus perseverat.

De eo Nicolaus Comnenus Papadopoli in hist. Gymnasi Patavini tom. I. I.

\* Hyacintho: 2. cap. 23. num. 6. „ 1719. 20. Sept. Tonto suffectus est Io. Antonius Vassatus Monachus Casinensis S. Iustinæ, Sertorii Equitis Nepos, nobilis Patavinus, „ cui decreti flor. 200. Praelusit muneri facundissimâ oratione, summo auditus cum „ plausu, cui respondet assensu eruditis Praelectionibus historiam Sacram expo- „ nens. Laudatur in Ephemeridibus Literatorum Italæ ob Præfactionem, &

\* Tom 32. P. 1. ap. 198. „ Notas operi posthumo avi sui additas.

JOANNEM BAPTISTAM HADRIANUM, ac si à Civitate Aprutii, quæ vulgo Atri dicitur ( olim Hadria, vel Adria, Patria, ut existimant aliqui, Hadriani Imperatoris ) ortum duceret, assert Nicolaus Toppius in suâ Bibliothecâ Neapolitanâ pag. 129. & Monachum Casinensem asserit, laudatque ut Theologum eruditum, ac humanis literis celebrem, quippe qui scripsit orationes impressas cum hoc titulo.

*Joannis Baptista Hadriani Orationes editæ Florentia, cum Petri Victorii, & P. Perondini orationibus 1562. in 4., ut etiam habet Gesnerus in Bibliothecâ emendata fol. 405. col. I.*

Resert etiam Toppius, ex Engen, hanc inscriptionem olim existentem Neapoli in Ecclesia Montis-Serrati.

*Hic jacet R. P. Fr. Jo: Baptista Hadrian, Prior hujus Ecclesie, qui obiit an. Dom. 1575. die 29. Maii; Et Fr. Andreas de Penna Prædicator, obiit an. Dom. 1584. Sed præter ea, quæ de Cognomine Hadriani rectè animadverit in notis marginalibus in eisdem Toppii locum sua manu ibidem scriptis doctissimus Prosper Eques Mandosius, tota illa inscriptio clarè evincit hunc Jo: Bapt. nullo pacto fuisse Monachum Casin. siquidem Monachorum nostrorum nominibus ab ipsis Casin. Congr. incunabulis Domni, & non Fratris nota præponi consuevit; Deinde non Prior Ecclesie, sed Monasterii dici debuerat, neque usitatum umquam apud nos fuit hujusmodi inscriptionibus, Priorum, vel Monachorum Tumulos insigniti, nisi forte aliquorum Sanctitate, vel doctrina summiè illustrum, idque etiam parcissime. Denique si Casinensis fuit, cur humatur in Ecclesia Montis-Serrati, & quomodo ejusdem Ecclesie Prior, & non potius S. Severini, quod celeberrimum, ac eo tempore unicum Casinensium Monachorum Neapoli Cenobium fuit? nam aliud Monasterium, quod nunc Neapoli habemus Plagæ vocatum, vulgo Chiaja Congr. Casin. unitum fuit anno 1609. Constat igitur Toppium nullâ habitâ, patriæ, cognominis, loci, temporisve ratione authorem hunc inter Casin. Monachos conjectisse; Sanè Ecclesia Montis-Serrati Neapoli est Patrum Benedictinorum Congregationis Hispanicæ Vallisoletanæ; quare hic Joannes Baptista Hadrian, fuit Monachus Congregationis Vallisoletanæ, non Casinensis. Ille autem orationes, sicut, & plures aliae sunt Io: Baptista Adriani Florentini celebris scriptoris, filii eruditissimi Viri Marcelli Virgilii Adriani, à quo ipse Jo: Baptista Marcellinus vocabatur, ut clarissime narratur in lib. de Viris III. Academia Florentinæ, cui erat adscriptus, pag. 44. & seq. Id ipsum affirmit Jo: Cinellus Bibl. Vol. Pluteo 7. pag. 79., ubi nimis insulsi, ac palmaris erroris arguit Toppium tribuentem has Orationes Jo: Bapt. ab Hadria.*

JOANNES BAPTISTA BECCIUS à Castilione, quod Tusciae Oppidum est insigne, ab Areto decem passum millibus distans, in propinquæ Urbis Areto Ascetorio inter nostros cooptatus anno 1629. die 16. Decembris, Latinis li-

teris,

teris, scholasticis, ac moralibus scientiis, historicæ etiā im, ac omnigenæ erudi-  
tione scđulam navavit operam, cumque ingenio præstanti polleret, incredibiles  
labores in concinnandis Anagrammatibus exantlavit, eo enim tempore Italorum  
pluribus, præseriū Academicis, opificium anagrammaticum haud parūm arri-  
debat. Beccius verò egregiam laudem inde etiam promeruit, quod Anagram-  
mata sua Divorum, ut plurimū, gestis, ac virorum Illustrium virtutibus cele-  
brandis unicè cosecravit. Quamobrem plures Viri insignes, atque doctissimi,  
ut Jo: Caramuel, Josephus Maraviglia Moralis Philosophia Patavii Professor,  
Joannes Paulus Oliva, Ille Clericorum Regularium, hic Soc. Jesu Prepositus Ge-  
neralis, Octavius Ferrarius Patavii itēm Eloquentiæ Doctor percelebris in hac la-  
boriosa arte Ixioneæ Rotæ comparandā, raram ejus felicitatem, pluribus ingenii  
acuminibus fultam eximie commendarunt; opus autem quod edidit sic inscribitur.